(2) Excute de pulvere , consurge , solve vincula colli tui , captiva
 filia Sion. *Isai. 52. 2.*

(3) Funes ceciderunt mihi in præclaris. *Psal. 15.*

(4) Erunt tibi compedes ejus in protectionem fortitudinis et bases vir-
 tutis , et torques illius in stolam gloriæ , et vincula illius alligatura salu-
 taris. *Ecclésiastici cap. 6. 30.*

(5) S. Thom. 2. 2. q. 88. et ibi D. D.